
se Protokoll

TABY& 2024-04-25
Kommunstyrelsen

Dnr KS 2023/302-00

§ 76 Svar på motion: Redovisa kostnader och intäkter för
installation av solceller

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar att motionen, Redovisa kostnader och intäkterför

installation av solceller, inte föranleder några ytterligare åtgärder.

Reservationer

Thore Wiberg (SD) reserverar sig mot beslutet.

Yrkanden

Ordföranden föreslår kommunstyrelsen att besluta enligt förslaget från

kommunledningskontoret.

Thore Wiberg (SD) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att

bifalla motionen.

Ordföranden ställer sitt eget beslutsförslag och Thore Wibergs yrkande under

proposition och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandens förslag.

Sammanfattning av ärendet

Thore Wiberg (SD) har i en motion till kommunfullmäktige den 27 november

2023 föreslagit att Täby kommun ska redovisa kostnader och intäkter för

installationen och driften av solceller på de skolor i kommunen som fått solceller

installerade. Vidare föreslår motionären att en jämförelse med ursprungliga

kalkylen ska redovisas och hur kalkylerna framöver ser ut samt vilka risker som

kommunen identifierat.

Fokus för Täby kommun i den fastighetsägande funktionen har de senaste åren

legat på att få bort oljeberoendet och öka energieffektiviseringen i nybyggnads-

projekt. På kommunens egna byggnader bedöms lönsamhet, tekniska och

estetiska förutsättningar för eventuella solcellsinstallationer från fall till fall.

Solceller är en långsiktig investering som vars nytta sällan kan bedömas på kort

tid.
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Det nuvarande solcellsbestandet for Taby kommun är fördelat på fem byggnader,

Viggbyskolan (15kW), Taby simhall (120kW), Brinkskolan (43kW), Vallatorps-

skolan (120kW) och Hagerneholmsskolan (62kW). Pa tj4nstemannasidan foljer

kommunen upp solcellsanlaggningarnas produktion.

Mot bakgrund av ovanstående föreslås att motionen, Redovisa kostnader och

intäkterför installation av solceller, inte föranleder några ytterligare åtgärder.

I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 11 mars 2024.
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